АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2015  №  3400-  па     

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.07.2011  №  1304  «О
проведении  городского  конкурса
«Женщина года»

В соответствии со  статьей 37 Устава  городского  округа  «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  пункт  4  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  21.07.2011  №  1304  «О  проведении  городского  конкурса
«Женщина года» следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  4.1.  слова  «-  организовать  информационное
сопровождение конкурса в средствах массовой информации;» исключить;

1.2. Дополнить подпунктом 4.3. следующего содержания:
«4.3. МКУ «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска»:
-  организовать  информационное  сопровождение  конкурса  в  средствах

массовой информации.».
2. В раздел 7 Положения о проведении городского конкурса «Женщина

года»,  утвержденного  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 21.07.2011 № 1304, внести следующие изменения:

2.1.  В  пункте  7.1.  слова  «в  пределах  средств,  предусмотренных  на
указанные  цели  в  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск.»
заменить словами «за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-
Сахалинск» в соответствии с бюджетными ассигнованиями, предусмотренными
муниципальной  программой  «Совершенствование  системы  муниципального
управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.08.2014 № 1539.»;

2.2. Пункт 7.3. изложить в следующей редакции:
«7.3.  К  расходам  на  организацию,  проведение  и  подведение  итогов

2

Конкурса относятся:
-  приобретение  (изготовление)  памятных  подарков  для  награждения

участников Мероприятия для физического лица (на одно лицо);
- приобретение (изготовление) букетов цветов на одно лицо;
- оформление Мероприятия (украшение зала — баннеры, шары, текстиль,

цветы) на одно мероприятие;
-  услуги  по  предоставлению  во  временное  пользование

специализированного, электронно-технического оборудования, аренда (в час);
-  приобретение  (изготовление)  печатной  продукции  для  проведения

Мероприятия — дипломы (в том числе в рамках, багете, плакеты на деревянной
основе), подарочные пакеты на одно лицо;

- печать (изготовление) фотографий на одно лицо;
-  организация  праздничного  обеда,  ужина  и  другого  аналогичного

мероприятия,  с  участием  мэра  города  —  главы  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на одно лицо;

-  услуги  по  предоставлению  во  временное  пользование  помещения,
совместное проведение Мероприятия, аренда (в час).».

3. Приложение  № 2 к  Положению о проведении городского  конкурса
«Женщина года» изложить в новой редакции (приложение).

4. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

5. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин

3
Приложение

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

от 07.12.2015 № 3400-па

Приложение N 2
к Положению

о проведении городского конкурса
«Женщина года»

НОРМЫ
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГОРОДСКОГО КОНКУРСА «ЖЕНЩИНА ГОДА»
в соответствии с нормами, утвержденными решением Городской Думы

города Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 219/14-15-5

N
п/п

Наименование показателей Действующая норма
в руб.

1. Приобретение  (изготовление)  памятных  подарков  для
награждения участников Мероприятия для физического лица (на
одно лицо)

до 4000,00

2. Приобретение (изготовление) букетов цветов на одно лицо до 2800,00,
но не более 85000,00
на одно мероприятие

3. Оформление Мероприятия (украшение зала — баннеры,  шары,
текстиль, цветы) на одно мероприятие

до 50000,00

4. Услуги  по  предоставлению  во  временное  пользование
специализированного,  электронно-технического  оборудования,
аренда (в час)

до 8500,00

5. Приобретение  (изготовление)  печатной  продукции  для
проведения  Мероприятия  —  дипломы  (в  том  числе  в  рамках,
багете,  плакеты на  деревянной  основе),  подарочные пакеты на
одно лицо

до 3000,00,
но не более 90000,00
на одно мероприятие

6. Печать (изготовление) фотографий на одно лицо до 200,00,
но не более 6000,00 на

одно мероприятие
7. Организация праздничного обеда, ужина и другого аналогичного

мероприятия, с участием мэра города — главы городского округа
«Город Южно-Сахалинск» на одно лицо

до 3500,00,
но не более 105000,00
на одно мероприятие

8. Услуги  по  предоставлению  во  временное  пользование
помещения, совместное проведение Мероприятия, аренда (в час)

до 30000,00,
но не более 120000,00

Начальник Управления внутренней политики
Администрации города Южно-Сахалинска                                                    Д.А.Полубояринов

	Приложение
	к постановлению администрации
	города Южно-Сахалинска
	от 07.12.2015 № 3400-па
	Приложение N 2
	Начальник Управления внутренней политики
	Администрации города Южно-Сахалинска Д.А.Полубояринов